
安徽江淮汽车集团股份有限公司X243项目总装焊装拧紧辅助工具（二次）招标公告
 

安徽安天利信工程管理股份有限公司 受买方委托，现对安徽江淮汽车集团股份有限公司X243项目总装焊装拧

紧辅助工具（二次）进行招标，欢迎具备条件的国内投标人参加。
 

1. 项目概况与招标范围
 

1.1 招标项目名称：安徽江淮汽车集团股份有限公司X243项目总装焊装拧紧辅助工具（二次）
 

1.2 招标项目编号：26AT47046700082
 

1.3 标段划分：1个
 

1.4 招标项目标段编号：26AT47046700082-001
 

1.5 招标项目地点：安徽省合肥市
 

1.6 招标项目规模：本次项目实施内容为安徽江淮汽车集团股份有限公司X243项目总装焊装拧紧辅助工具

（二次）的设计、制造、安装、调试、培训及售后服务等。该项目为交钥匙工程。
 

1.7 招标范围：
 

 

备注：供货范围包含但不局限于以上内容。
 

1.8 交货（安装）地点： 安徽省合肥市江淮汽车集团股份有限公司新港乘用车基地总装车间。 
 

1.9交货（安装）周期：设备进场时间：合同签订后3个月，设备安装完成时间：进场后1个月
 

1.10 项目类别：货物类
 

1.11 其他：  /      
 

2. 投标人资格要求
 

2.1 资质要求： 投标人须在中国境内注册且具有独立法人资格，营业执照合格有效。（须提供营业执照扫

描件） 
 

2.2 业绩要求： 投标人2023年1月1日至今（以合同签订时间为准），至少具有1个所投品牌特殊头的类似销

售业绩。
 

注：（1）投标人提供业绩中特殊头的的品牌须与本次投标所投的特殊头品牌保持一致，否则不予认可；
 

序号 工具种类

1 特殊头

2 咔哒扭力扳手

3 开口头或棘轮头

4 披头或套筒

5 L型中孔花型手动扳手

6 12V电池

7 12V充电器



（2）须提供业绩合同扫描件，合同扫描件须体现合同买卖双方单位名称、双方单位盖章页、签订日期和供货

内容，若合同中无法体现以上内容，除提供合同扫描件外须额外再提供合同附件或技术协议或加盖业主公章的其

他证明材料）。
 

2.3 财务要求：      /        
 

2.4 本次招标 不接受 联合体投标。
 

2.5其他要求：投标人必须具备该类产品售后服务的能力，在中国国内应有办事处及该类产品专门的售后服务

人员，具备相应的维护保养服务能力，能提供完善的售后服务。（须提供售后服务承诺函，格式自拟）。
 

2.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，最多允许中标 1个标段。（适用于分标段的

招标项目）
 

3. 招标文件的获取
 

3.1 获取时间：  2026 年  1 月27日（发布时间）至  2026  年 2月24 日  17  时  00 

分。
 

3.2 获取方式：网上获取：凡有意参加本项目投标人，需在安天e采电子交易系统（

https://www.xinecai.com/）进行企业免费注册，具体操作参见《安天e采—企业注册通知公告》。
 

完成企业注册并通过审核后（审核期一般为三个工作日），可以通过互联网登录“安天e采电子交易系统

”，明确参加项目及标段，在公告有效期内在线缴纳招标文件费用后（文件售后不退），下载文件及相关附件

（含澄清、答疑及补充通知等文件，招标人/代理机构不再另行通知，投标人应及时关注、查阅安天e采电子交易

系统发布的上述相关内容，否则造成的后果自负）；联合体投标的，由联合体牵头人进行文件下载操作。
 

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的，应及时在安天e采申请变更（安天e采服务热线：400-050-

9988），如因未及时变更导致不良后果，投标人责任自负。
 

4. 投标文件的递交
 

投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同）为  2026 年 2月25日 14时 30分，投标人应在截

止时间前通过安天e采电子交易系统递交电子投标文件。
 

5. 开标时间及地点
 

5.1 开标时间：同投标文件递交的截止时间
 

5.2 开标地点：安天e采在线开标系统
 

6. 发布公告的媒介
 

本招标公告在安天e采招标采购电子交易系统（https://www.xinecai.com） 、中国招标投标公共服务平台

、安徽省招标投标信息网同步发布。
 

7.联系方式
 



7.1招标人
 

招标人： 安徽江淮汽车集团股份有限公司
 

地  址：  安徽省合肥市        
 

联系人：  马工（商务）；王工（技术）        
 

电  话： 0551-62297123； 15800805484       
 

7.2代理机构
 

代理机构： 安徽安天利信工程管理股份有限公司         
 

地  址：  合肥市蜀鑫路69号        
 

联系人：  胡工        
 

电  话：  0551-63736770        
 

邮  箱：  ynhu@ahbidding.com    
 

7.3异议受理联系人
 

招 标 人： 安徽江淮汽车集团股份有限公司              
 

地    址： 肥西县龙眠山路尊界超级工厂厂前区2号楼招标办公室          
 

联 系 人： 李工/邵工           
 

电    话：  0551-62290551            
 

代理机构： 安徽安天利信工程管理股份有限公司         
 

地  址：  合肥市蜀鑫路69号        
 

联系人：  胡工        
 

电  话：  0551-63736770        
 

邮    箱： ynhu@ahbidding.com                  
 

7.4电子交易系统
 

名  称： 安天e采电子交易系统         
 

电  话：  0551-63732505        
 
 
 


